

## Pachet materiale constructie

I.D.: 97355631

---

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.273,93 RON - 5.273,93 RON

---

Descriere: Pachetul contine: cablu MYYM 3X2,5 - 97 m.l. x 5,4622=529,83; Cablu FY 1,5 - 100 m.l. x 1,0084=100,84; Cablu MYYP 2x0,75 - 92 m.l. x1,6807=154,62; Var hidratat 20 kg - 32 saci x 24,3698=779,83; Bec led 15W - 22 buc. x 9,2437=203,36; Teava SN2/315/6 ml - 1 buc. x 487,3958=487,39; Roaba - 1 buc x 155,4622=155,46; Pompa submersibila - 1 buc. x 579,8320=579,83; Vas expansiune 50 l - 1 buc. x 436,9748=436,97; Osb 10 mm - 4 buc. x 56,3026=225,21; Ciment - 2 saci x 27,7311=55,46; Multibat - 3 saci x 30,2521=90,76; Lavabila ext. 15 l - 4 buc. x 159,6639=638,66; Bec led 18 W - 14 buc. x 11,7647=164,71; Siguranta bipolară - 3 buc. x 29,4118=88,23; Trafalet - 3 buc x 24,3698=73,11; Pigment renew - 6 buc. x 16,8068=100,84; Prize B PT Panasonic - 2 buc. x 31,0925=62,18; Vopsea Rost 0,6l - 5 buc. x 15,5463=77,73; Preostat - 1 buc x 36,1345=36,13; Record hidrofor - 1 buc x 42,0168=42,02; Vinclu imbinare 90x90 - 8 buc. x 4,6219=36,97; Conespan 8x100 - 8 buc. x 1,6807=13,45; Autoforante 3,5x45(200) - 1 cutie x 11,7647=11,76; Electrozi 2,5x300 - 1kg x 23,5295=23,53; Table cutata0,3/8017 - 2 buc. x 37,8152=75,63; Balama - 3 buc. x 5,0421=15,13; Drug - 1 buc. x 14,2258=14,29.

---